
ΠΑΣΧΑΛΙΝΕΣ ΣΥΝΤΑΓΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Με αγάπη από το Νηπιαγωγείο Χάρακα 

Για να γλείφετε τα δάχτυλά σας 

 

Σχολικό έτος 2019-2020 

 



Πασχαλινό Τσουρέκι  

 

 

  
 

Υλικά 

  

 

4 ποτήρια ζάχαρη 
 

3 ποτήρια γάλα 

 

2 φλυτζάνες φυτίνη 

 

6 αυγά 

 

Από την Ειρήνη και τη μαμά Φωτεινή 



 

  

 

Μαχλέπι- αλάτι 

 

Μερέντα/ κουβερτούρα 

 

Αλεύρι 

1 

 

2 

 

Εκτέλεση 



 

  

3 

 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 



Πασχαλινά κουλουράκια 

Από τη  Χαρά και τη μαμά Ελένη 

 

 

  

         

 



Πασχαλινά τσουρέκια 

Από τον Πέτρο και τη μαμά Ελένη 

 

  

 

 



 


